Статика - статичное размещение баннера подразумевает покупку рекламного места на выбранный отрезок времени при условии, что нет чередования с баннерами других рекламода-
телей. 
Пресс-релиз - это текстовое сообщение, не содержащее прямой рекламы товаров и услуг. Оно может сопровождаться контактными телефонами, адресами и одной ссылкой на рекламо-
дателя. Максимальный объём 2500 (две тысячи пятьсот) знаков, включая пробелы, и размещение до 5 фотографий. 
Статья - это текстовое сообщение, не содержащее прямой рекламы товаров и услуг. Оно может сопровождаться контактными телефонами, адресами и прямыми ссылками (до трёх) на 
рекламодателя. Максимальный объём 10 000 (десять тысяч) знаков, включая пробелы и размещение до 10 фотографий.